Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço. Nº Processo:  006.00519209/2025-40. Objeto: 
Aquisição de Gêneros Alimentícios do Tipo Estocáveis para janeiro a abril de 2026. Total de Itens 
Licitados: 42 (quarenta e dois). Valor Estimativo Total da Licitação: R$ 755.361,50 (setecentos e 
cinquenta e cinco mil, trezentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos). Disponibilidade do 
edital: 02/01/2026. Horário: 08h às 17h. Endereço:  Avenida Antônio de Souza Netto, 100 - Sorocaba/
SP e Link: https://www.gov.br/pncp. Entrega das Propostas: a partir de 02/01/2026 às 9h no site: 
www.gov.br/compras.